JliotoBa Hapexpna ®epopoBHa

dopmMa cBeAeHUN O BbINOJIHEHHbIX OUEeHLWUKOM oT4yeTax 3a lll keapTan 2024 ropa.
Mo3uuusa CBepeHusn

daMmunus, uMs, OTYECTBO JlioToBa Hapexna ®enoposHa

Homep B peecTpe uneHos POO 001470
JaTa BKJIlOYeHMA B peecTp YneHoB POO 14.11.2007
Iop. L0
Homep P 5
3aKJilouYmBLUEee haTa Bup, HanpasneHue
oT4yeTa 06beKkT . .
AOroBop Ha COCTaBJIEHUA onpepenseMmomn OLLEeHO4YHOM
06 OLEeHKH
nposepeHue oTyeTa CTOMMOCTHU DeATeNbHOCTH
oueHKe
OLLEHKM
1no Jiotosa 3eMeJbHbIN OueHka
50-07-24 Hapexnpa 02.07.2024 PbiHO4YHas H
y4acToK HeOBMXXNUMOCTK
®denopoBHa
YMo JoToBa Ilom ¢ OLeHKa
51-07-24 Hapexna 08.07.2024 PbiHOYHaA H
3eM.y4aCTKOM HeOBMXXNMOCTK
®denopoBHa
1Mo Jiotosa oM c 3em OueHKka
52-07-24 Hapexna 18.07.2024 ' PblHOYHasA H
YyacTkoMm HeOBMXXMUMOCTK
®depnoposBHa
Hr10 Jiiorosa 3eMeJibHbIN OueHka
53-07-24 Hapexna 26.07.2024 PblHOYHaA H
y4acToK HeOBVMXXNMOCTK
®denopoBHa
1Mo Jiotosa 3eMeJbHbIN OueHka
54-07-24 Hapgexna 23.07.2024 PbIHOYHas H
y4acToK HeOBMXXMUMOCTK
denopoBHa
4YMo JoToBa flom ¢ OLeHKa
55-07-24 Hapexna 24.07.2024 PblHOYHaA H
3eM.y4acCTKOM HeOBMXXNMOCTK
®denopoBHa
Yo JlioToBa flom ¢ OueHKa
56-07-24 Hapexna 24.07.2024 PbiHOYHas H
3eM.y4acTKoM HeOBMXXMUMOCTK

depopoBHa



57-07-24

58-07-24

59-08-24

60-08-24

61-08-24

62-08-24

63-08-24

64-08-24

65-08-24

66-08-24

67-08-24

68-09-24

YMo JoToBa
Hapexna
®denopoBHa

Yo JlioToBa
Hapexna
®enopoBHa

4Yro JoToBa
Hapexna
®denopoBHa

Yo JlioToBa
Hapexna
denopoBHa

4YMo JoToBa
Hapexna
®denopoBHa

Yo JlioToBa
Hapexna
depopoBHa

4YMo JoToBa
Hapexna
®denopoBHa

Yo JlioToBa
Hapexna
denoposBHa

Yo JoToBa
Hapexna
®denopoBHa

Yo JlioToBa
Hapexna
®depoposBHa

YMo JoToBa
Hapexna
®depnoposHa

Yo JlioToBa
Hapexna
®depoposBHa

30.07.2024

31.07.2024

06.08.2024

07.08.2024

10.08.2024

09.08.2024

23.08.2024

26.08.2024

27.08.2024

28.08.2024

29.08.2024

04.09.2024

3eMenbHbIN
y4acToK

[IOM C 3eM.yM

AOM C 3eM.yH

[IOM C 3eM.yM

AOM C 3eM.yH

3emMenbHbIN
y4acToK

3eMenbHbIN
y4acToK

3emMeNbHbIN
y4acToK

3eMenbHbIN
y4acToK

oM c 3em
y4acTKOM

Oom c 3em
y4acTKOM

3eMesibHbIn
y4acToK

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PblHOYHaA

OueHka
HeOBMXUMOCTU

OueHka
HeOBMXUMOCTU

OueHka
HeOBMXUMOCTHU

OueHka
HeOBMXMUMOCTN

OueHKa
HeABUMXUMOCTH

OueHka
HeOBMXXMMOCTN

OueHka
HeOBMXXUMOCTK

OueHKa
HeOBMXXNMOCTK

OueHka
HeOBMXXNMOCTK

OueHka
HeOBMXXNMOCTK

OueHka
HeOBMXMUMOCTN

OueHKa
HeABUXUMOCTU



69-09-24

70-09-24

71-09-24

72-09-24

73-09-24

74-09-24

75-09-24

YMo JoToBa
Hapexna
®denopoBHa

Yo JlioToBa
Hapexna
®enopoBHa

4Yro JoToBa
Hapexna
®denopoBHa

Yo JlioToBa
Hapexna
denopoBHa

4YMo JoToBa
Hapexna
®denopoBHa

Yo JlioToBa
Hapexna
depopoBHa

4YMo JoToBa
Hapexna
®denopoBHa

06.09.2024

09.09.2024

10.09.2024

11.09.2024

12.09.2024

16.09.2024

26.09.2024

oM c 3em
y4acTKOM

Oom c 3em
y4acTKOM

oM c 3em
y4acTKOM

Oom c 3em
y4acTKOM

oM c 3em
y4acCTKOM

3emMesibHbIn
y4acToK

Oom c 3em
y4acTKOM

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PbiHOYHas

OueHka
HeOBMXUMOCTU

OueHka
HeOBMXUMOCTU

OueHka
HeOBMXUMOCTHU

OueHka
HeOBMXMUMOCTN

OueHKa
HeABUMXUMOCTH

OueHka
HeOBMXXMMOCTN

OueHka
HeOBMXXUMOCTK



