

**Лютова Надежда Федоровна**

<b>Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за III квартал 2024 года.</b>					
<b>Позиция</b>		<b>Сведения</b>			
<b>Фамилия, имя, отчество</b>		Лютова Надежда Федоровна			
<b>Номер в реестре членов РОО</b>		001470			
<b>Дата включения в реестр членов РОО</b>		14.11.2007			
<b>Номер отчета об оценке</b>	<b>юр. лицо заключившее договор на проведение оценки</b>	<b>Дата составления отчета</b>	<b>Объект оценки</b>	<b>Вид определяемой стоимости</b>	<b>Направление оценочной деятельности</b>
50-07-24	ЧПО Лютова Надежда Федоровна	02.07.2024	земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
51-07-24	ЧПО Лютова Надежда Федоровна	08.07.2024	Дом с зем.участком	Рыночная	Оценка недвижимости
52-07-24	ЧПО Лютова Надежда Федоровна	18.07.2024	Дом с зем.участком	Рыночная	Оценка недвижимости
53-07-24	ЧПО Лютова Надежда Федоровна	26.07.2024	земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
54-07-24	ЧПО Лютова Надежда Федоровна	23.07.2024	земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
55-07-24	ЧПО Лютова Надежда Федоровна	24.07.2024	Дом с зем.участком	Рыночная	Оценка недвижимости
56-07-24	ЧПО Лютова Надежда Федоровна	24.07.2024	Дом с зем.участком	Рыночная	Оценка недвижимости
57-07-24	ЧПО Лютова Надежда Федоровна	30.07.2024	Земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
58-07-24	ЧПО Лютова Надежда Федоровна	31.07.2024	дом с зем.уч	Рыночная	Оценка недвижимости
59-08-24	ЧПО Лютова Надежда Федоровна	06.08.2024	дом с зем.уч	Рыночная	Оценка недвижимости
60-08-24	ЧПО Лютова Надежда Федоровна	07.08.2024	дом с зем.уч	Рыночная	Оценка недвижимости
61-08-24	ЧПО Лютова Надежда Федоровна	10.08.2024	дом с зем.уч	Рыночная	Оценка недвижимости
62-08-24	ЧПО Лютова Надежда Федоровна	09.08.2024	Земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
63-08-24	ЧПО Лютова Надежда Федоровна	23.08.2024	Земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
64-08-24	ЧПО Лютова Надежда Федоровна	26.08.2024	Земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
65-08-24	ЧПО Лютова Надежда Федоровна	27.08.2024	Земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
66-08-24	ЧПО Лютова Надежда Федоровна	28.08.2024	Дом с зем участком	Рыночная	Оценка недвижимости
67-08-24	ЧПО Лютова Надежда Федоровна	29.08.2024	Дом с зем участком	Рыночная	Оценка недвижимости
68-09-24	ЧПО Лютова Надежда Федоровна	04.09.2024	земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
69-09-24	ЧПО Лютова Надежда Федоровна	06.09.2024	Дом с зем участком	Рыночная	Оценка недвижимости
70-09-24	ЧПО Лютова Надежда Федоровна	09.09.2024	Дом с зем участком	Рыночная	Оценка недвижимости

71-09-24	ЧПО Лютова Надежда Федоровна	10.09.2024	Дом с зем участком	Рыночная	Оценка недвижимости
72-09-24	ЧПО Лютова Надежда Федоровна	11.09.2024	Дом с зем участком	Рыночная	Оценка недвижимости
73-09-24	ЧПО Лютова Надежда Федоровна	12.09.2024	Дом с зем участком	Рыночная	Оценка недвижимости
74-09-24	ЧПО Лютова Надежда Федоровна	16.09.2024	земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
75-09-24	ЧПО Лютова Надежда Федоровна	26.09.2024	Дом с зем участком	Рыночная	Оценка недвижимости